
I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Вујовић Сања 01/2013 Б 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 67,00 67,00 95,00

I 2 Величковић Милица 08/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 62,00 62,00 89,00

I 3 Симоновић Даница 16/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 1,50 53,00 53,00 77,00

I 4 Степић Милена 07/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,50 2,00 1,50 51,00 51,00 75,00

I 5 Тодоровић Ђурђа 21/2013 Б 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 48,00 48,00 73,00

I 6 Димитријевић Валентина 25/2013 Б 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 50,00 50,00 73,00

I 7 Петровић Ђурђа 19/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 0,00 1,50 50,00 50,00 73,00

II 8 Ђурђевић Сандра 06/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 52,00 52,00 77,00

II 9 Видојевић Теодора 13/2013 Б 2,00 1,50 1,00 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 51,00 51,00 74,50

II 10 Несторовић Неда 15/2013 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 1,50 1,50 50,00 50,00 72,00

II 11 Стошић Ивана 04/2013 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 1,50 2,00 1,50 53,00 53,00 76,50

II 12 Станковић Младен 26/2010 Са 2,00 0,50 0,00 0,00 1,50 1,00 1,00 0,00 44,00 44,00 60,00

II 13 Мајсторовић Светлана 18/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 57,00 57,00 79,50

II 14 Станковић Катарина 24/2013 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 1,50 2,00 1,50 59,00 59,00 85,00

III 15 Миловановић Милица 12/2013 Б 2,00 1,50 1,00 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 54,00 54,00 78,00

III 16 Миликић Даница 05/2013 Б 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 62,00 62,00 88,50

III 17 Мутавџић Маја 17/2013 Б 2,00 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 63,00 63,00 87,50

III 18 Симовић Софија 09/2013 Б 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 54,00 54,00 81,00

III 19 Стојимировић Катарина 22/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 48,00 48,00 70,00

III 20 Ристић Марко 23/2013 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 1,00 1,00 1,50 1,50 46,00 46,00 66,50

IV 21 Лакићевић Никола 02/2013 Б 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 63,00 63,00 86,00

IV 22 Миленковић Јована 10/2013 Б 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 95,50

IV 23 Дончић Бојана 14/2013 Б 2,00 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 51,00 51,00 75,00

IV 24 Симић Александра 14/2013 Б 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 47,00 47,00 72,50

IV 25 Милосављевић Јасмина 03/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 48,00 48,00 72,50

IV 26 Милошевић Марија 11/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,50 1,50 2,00 54,00 54,00 75,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25
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IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Вујовић Сања 01/2013 Б 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 95,00

I 2 Величковић Милица 08/2013 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 62,00 62,00 89,00

I 3 Симоновић Даница 16/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 53,00 53,00 77,00

I 4 Степић Милена 07/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 51,00 51,00 75,00

I 5 Тодоровић Ђурђа 21/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 48,00 48,00 73,00

I 6 Димитријевић Валентина 25/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 50,00 50,00 73,00

I 7 Петровић Ђурђа 19/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 50,00 50,00 73,00

II 8 Ђурђевић Сандра 06/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 52,00 52,00 77,00

II 9 Видојевић Теодора 13/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 51,00 51,00 74,50

II 10 Несторовић Неда 15/2013 Б 2,00 0,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 50,00 50,00 72,00

II 11 Стошић Ивана 04/2013 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 2,00 2,00 53,00 53,00 76,50

II 12 Станковић Младен 26/2010 Са 1,50 1,50 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00 44,00 44,00 60,00

II 13 Мајсторовић Светлана 18/2013 Б 2,00 1,50 0,00 0,00 1,50 2,00 2,00 57,00 57,00 79,50

II 14 Станковић Катарина 24/2013 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 59,00 59,00 85,00

III 15 Миловановић Милица 12/2013 Б 2,00 2,00 1,50 0,00 1,50 2,00 2,00 54,00 54,00 78,00

III 16 Миликић Даница 05/2013 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 62,00 62,00 88,50

III 17 Мутавџић Маја 17/2013 Б 2,00 0,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 63,00 87,50

III 18 Симовић Софија 09/2013 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 54,00 54,00 81,00

III 19 Стојимировић Катарина 22/2013 Б 2,00 0,00 1,50 0,00 1,50 2,00 2,00 48,00 48,00 70,00

III 20 Ристић Марко 23/2013 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 2,00 2,00 46,00 46,00 66,50

IV 21 Лакићевић Никола 02/2013 Б 2,00 1,50 0,00 1,00 0,00 2,00 2,00 63,00 63,00 86,00

IV 22 Миленковић Јована 10/2013 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 95,50

IV 23 Дончић Бојана 14/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 51,00 51,00 75,00

IV 24 Симић Александра 14/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 47,00 47,00 72,50

IV 25 Милосављевић Јасмина 03/2013 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 48,00 48,00 72,50

IV 26 Милошевић Марија 11/2013 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 0,00 2,00 2,00 54,00 54,00 75,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25
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